令和 年 月 日

生涯学習振興課長　様

－ －

「八千代ふるさとかるた」の使用について，下記のとおり申請します。

№ （計　　　　セット）

貸出日 月 日 / 担当

返却日 月 日 / 担当

令和 年 月 日

№ （計　　　　セット）

☆下記アンケートにご協力ください

　利用回数は　（　　初回　　　　　　2回目　　　　　　3回以上　　）

　感想は　（　良かった　　　　普通　　　　つまらなかった　　　　その他：　　　　　　　　　　　　）

　かるたの汚れや破損　（　　あり　　　　　なし　　）

※返却の際，生涯学習振興課に提出してください。

使 用 会 場

参 加 人 数 人

ア ン ケ ー ト

「八千代ふるさとかるた」貸出利用書

団 体 名

貸 出 期 間 令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　～　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

貸 出 か る た

使 用 会 場

参加予定人数 人

使 用 か る た

備 考

「八千代ふるさとかるた」使用申請書

団 体 名

住 所

氏 名

電 話 番 号

使 用 期 間 令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　～　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）